
 

Uchwała Nr XXVII/162/2013  
 

Rady Powiatu w Pińczowie 
 

z  dnia 8 lutego 2013 roku 
 
 
 
 

w sprawie zmian w budŜecie powiatu na 2013 rok 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Powiatu w Pińczowie po uzyskaniu pozytywnej opinii 
komisji do spraw budŜetu i finansów uchwala: 
 
 

      § 1 
 

 

Wprowadza się zmiany do uchwały nr XXVI/146/2012 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 28 grudnia 2012 
roku w sprawie uchwalenia budŜetu Powiatu na 2013 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budŜetu powiatu na 2013 rok 
      zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budŜetu powiatu na 2013 rok 
      zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3. W załączniku nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 
r. pod L.p. 4 i 5, wiersz 5 wprowadza się zmianę w zakresie zmiany nazwy przedsięwzięcia, które 
otrzymuje nowe brzmienie „Termomodernizacja budynków uŜyteczności publicznej na terenie Powiatu 
Buskiego i Pińczowskiego”  
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
 

                                                                            § 2 
 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

 

Zbigniew Kierkowski 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 872 350,00 142 200,00

Internaty i bursy szkolne 783 500,00 142 200,00

0750

Dochody z najmu i dzierŜawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

630 000,00 122 000,00

0920 Pozostałe odsetki 500,00 200,00

0970 Wpływy z róŜnych dochodów 40 000,00 20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 142 200,00 - 142 200,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 142 200,00 - 142 200,00

0750

Dochody z najmu i dzierŜawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

122 000,00 - 122 000,00

0920 Pozostałe odsetki 200,00 - 200,00

0970 Wpływy z róŜnych dochodów 20 000,00 - 20 000,00

37 840 516,20 0,00

     Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVII/162/2013 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 8 lutego 2013 r.

                                                             Zmiana planu dochodów budŜetu powiatu 

Rozdział Po zmianie

1 014 550,00

85410 925 700,00

752 000,00

700,00

60 000,00

0,00

92105 0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 37 840 516,20

                                                                                                                                                            Przewodniczący Rady Powiatu

                                                                                                                                                             Zbigniew Kierkowski Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 733 700,00 365 000,00

Internaty i bursy szkolne 754 500,00 365 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 000,00 132 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 000,00 22 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 80 000,00 12 000,00

4260 Zakup energii 25 000,00 120 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 55 000,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
1 800,00 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 400,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 365 000,00 - 365 000,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 365 000,00 - 365 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 000,00 - 132 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 500,00 - 22 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 - 3 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposaŜenia 12 000,00 - 12 000,00

4260 Zakup energii 120 000,00 - 120 000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 - 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 - 55 000,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.
3 000,00 - 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00 - 6 000,00

38 630 227,52 0,00

     Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVII/162/2013 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 8 lutego 2013 r.

                                                             Zmiana planu wydatków budŜetu powiatu 

Rozdział Po zmianie

3 098 700,00

85410 1 119 500,00

502 000,00

88 500,00

12 500,00

10 000,00

92 000,00

145 000,00

11 000,00

83 000,00

4 800,00

29 400,00

0,00

92105 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Razem: 38 630 227,52

                                                                                                                                                             Przewodniczący Rady Powiatu 

                                                                                                                                                             Zbigniew Kierkowski 
Strona 1

BeSTia



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

6057
(w tym Wydz. 

Geodezji   33.000) B

6059 171 648,29 657 896,68

6057 B B

6059 202 136,80 0,00

3. 757 75704 bieŜące     Poręczenie 1 562 000,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

udział wł. udział wł.

0,00 0,00
A A

0,00 0,00
C.  (UE) C.  (UE)

0,00 0,00
udział wł. udział wł.

291 295,80 0,00
A A

0,00 0,00
C.  (UE) C.  (UE)

291 295,80 0,00

1 350 844,60 48 400,00 719 853,00 359 926,50 0,00 0,00 0,00 359 926,50 582 591,60 0,00

udział wł. udział wł.

7 687,50 0,00
A A

7 687,50 0,00
udział wł. udział wł.

257 587,50 0,00
A A

257 587,50 0,00
udział wł. udział wł.

213 302,78 0,00
A A

213 302,50 0,00

9. 852 85202 6050 227 317,69 194 242,69 0,00 0,00 33 075,00 0,00

2 040 749,16 682 668,88 367 850,00 183 925,00 0,00 0,00 0,00 183 925,00 990 230,28

Pracownik na miarę pracodawcy 
"Leonardo da Vinci"

319 902,35 0,00 319 902,35 0,00 0,00 0,00 319 902,35 0,00

Mobilność-wymian staŜy "Leonardo 
da Vinci"

97 102,55 0,00 97 102,55 0,00 0,00 0,00 97 102,55 0,00

80130
6057  
6059

10. 801 80130 bieŜące

0,00

"e-świętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej JST"

741 944,60

72095
"e-świętokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 

Wojew.Świętokrzyskiego"
829 544,9720 300,00849 844,97

0,0046 363,47

0,00 359 676,50719 353,0022 591,60

242 829,39 40 692,59289 192,86

Lp.
Łączne nakłady 

finansowe
Nazwa przedsięwzięcia

2.

720

720

Rozdz.Dział §

6057  
6059

72095

801

1.

kredyty

i poŜyczki

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

poŜyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

                                            Załącznik nr 3

                                            do uchwały nr XXVII/162/2013

                                            Rady Powiatu w Pińczowie

                                            z dnia  8 lutego 2013 roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki

2014 r.

wydatki do 

poniesienia 

po 2015 roku

rok budŜetowy 

2013 

(9+10+12+13)

2015 r.

wydatki 

poniesione do 

31.12.2012 r.

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

4.

6.

801

934 655,00

801

359 676,50

63 930,00 355 550,00

80120
6057  
6059

433 266,19 405 591,19

80130
6057  
6059

Razem: Lp. 4-5

Termomodernizacja budynków 
uŜyteczności publicznej na terenie 
Powiatu Buskiego i Pińczowskiego

80120

8.

608 900,00

445 510,28

5.

0,00

25 808,40 500,00 250,00 0,00

0,00

0,00177 775,00

6 150,00

18 905,00 0,00 0,00854 85403
6057  
6059

Budowa i modernizacja systemów 
ciepłowniczych budynków 

uŜyteczności publicznej Powiatu 
Pińczowskiego

12 300,00

Razem: Lp. 6-9

7. 801

Województwo 
Świętokrzyskie

Starostwo 
Powiatowe                   

w Pińczowie

0,00

177 775,00

ZSZ w Pińczowie

0,00

6 150,00

250,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

udział wł. udział wł.

0,00 0,00
A A

0,00 0,00
C.  (UE) C.  (UE)

0,00 0,00
udział wł. udział wł.

0,00 3 051,48 0,00
A A A

219 000,00 138 000,00 0,00
B B B

595 689,59 637 874,30 0,00
C.  (UE) C.  (UE)

3 176,02 0,00

14. bieŜące

Umowy, których realizacja       w 
roku budŜetowym i w latach 

następnych jest niezbędna        dla 
zapewniwnia ciągłości działania 

jednostki

67 212 382,00 22 362 644,00 22 362 644,00 22 530 360,00 22 319 378,00 0,00

90 283 539,01 14 832 270,19 27 214 607,14 24 299 411,89 0,00 0,00 822 992,40 2 092 202,85 24 885 283,68 22 319 378,00 0,00 x

wydatki bieŜące 71 164 307,42 1 778 489,48 23 504 079,94 22 912 009,26 0,00 0,00 8 302,81 583 767,87 22 530 360,00 22 319 378,00 0,00 x
wydatki majątkowe 19 119 231,59 13 053 780,71 3 710 527,20 1 387 402,63 0,00 0,00 814 689,59 1 508 434,98 2 354 923,68 0,00 0,00 x

Przewodniczący Rady Powiatu 
Zbigniew Kierkowski

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budŜetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Starostwo 
Powiatowe                   

w Pińczowie           

0,00 0,00 0,00 0,00

631 210,25 0,00 104 550,00

0,00 0,00

Budowa hali widowiskowo-
sportowej wraz z otwartą 

infrastrukturą sportowo-rekreacyjną 
w Pińczowie

14 588 600,00 12 256 048,36

Termomodernizacja obiektów 
zespołu internatu ZSZ (ocieplenie 
ścian oraz ocieplenie stropodachu, 

dokończenie wymiany stolarki)

0,0012. 854 85410
6057  
6059

w tym:

11. 853 85395

Ogółem:

13.

1 778 489,48 19 365,26194 431,04

1 550 449,84926 92601
6057            
6059

Usamodzielnianie przez 
dokształcanie - "Samodzielni 

na rynku pracy"
bieŜące PCPR w Pińczowie166 762,978 302,810,001 972 920,52


